
SMLOUVA  O ZAJlŠTĚNí  POBYTU  V RS ,,U KATEŘINY"
ŠTRAMBERK

uZaVřená  meZi:

ČI. I.

Sm]uvní  strany

l.I.  Provozovatel:  NOVOS  NJ,  s.r.o.

Libotín  979,  742  66 Štramberk

tel.:  603 296  364

IČ:  26825007

DIČ:  CZ26825007

bankovní  spojení:  Fio  banka,  a.s.

č. účhi:  2700189923/2010

osoba  oprávněná  k jednání  ve věcech  smluvních:  Ing.  Martina  Novobilská

dále  jen  provozovatel

Objednavate1: Základnf  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-  Místek,  tř.T.G.Masaryka  454
Tř.  T.G.  Masaiyka  454

738 01 Frýdek  Místek

IČO: 60045965

dále  jen  objednavatel

ČI.  IL

Předmět  plnění

2.1. Provozovatel  se zavazuje  zajistit  dle objednávky  objednatele  pobyt  žáků ZŠ vcelkovém  počtu  78 osob a 6
pedagogických  pracovníků  ve svéin  zaMzení  Rekreačním  areálu  "U  Kateřiny"  ve Štramberku  dle podmínek  sjednaných
touto  smlouvou.

ČI. III.

Podmínky  plnění

3. l. Na  základě  objednávky  objednatele  zajistí  provozovatel  ubytováni  a stravu  v tomto  termínu:  24.5.-27.5.2022

3.2. Dohodnutá  cena:

ubytování:  275,-Kč/noc,  stravné:  snídaně:  60,-Kč/osoba,  oběd/oběd.balíček:  115Kč/osoba,  večeře:  lOOKč/osoba,
svačina:  30Kč,  pitný  režiin:  15Kč.
Objednané  služby:

3* ubytovánt  3*275K=825Kč,  oběd:  4*115Kč=460Kč,  večeře.  3*100Kč=300Kč,  snídaně:  3*60Kč=180Kč,
svačina:  3*30Kč=90Kč,  pitný  režim:  4*15Kč=60Kč.
Celková  cena  za pobyt  ldítěte:  1.915,-Kč.  Ceny  jsou  uvedeny  včetně  10%  DPH.

Pedagogický  doprovod  v celkovém  počtu  6 osob  i'ná ubytování  i stravu  zdarma.

strana  1 z 2



Čl.  IV.
Platební  podmínky

4.1.Ce1ková  částka  bude  uhrazena  na základě  provozovatelem  vystavené  faktuiy  se splatnostf  14 dnů.  Zálohová  faktura  ve
výši  50.000Kč  bude splatná  dnem  podpisu  této  sinlouvy,  doúčtovací  faktura  bude  vystavená  po ukončení  pobytu.

ČI. V.

Další  ujednání

5.1. Umožnit  pověřeným  zástupcům  objednavatele  provedení  kontroly  kvality  poskytovaných  služeb  v průběhu  pobytu.5.2. V ceně poukazu  jsou  zahrnuty  náklady  na stravu  a ubytování.  V ceně není  zahrnuta  cena za dopravu.  V ceně není
obsaženo  pojištění  dětí.

Čl.  VI.
Závěrečná  ustanovení

6.1. Při  nedodržení  termtnu  splatnosti  faktury  bude  účtována  smluvní  pokuta  ve výši  O,05oA za každý  započatý  denprodlení.

6.2. Ostatní  náležitosti,  touto  smlouvou  neupravené,  se řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku.6.3. Tato  smlouva  je  vypracována  ve 2 provedeních,  z nichž  každá  strana  obdrží  jedno  vyhotovení.6.4.  Účastníci  této  si'nlouvy  prohlašuji,  že tuto  smlouvu  sepsali  po vzájemném  projednání  dle  jejich  pravé  a svobodné  vůle,
vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni  a nikoliv  za nápadně  nevýhodných  podmínek.

VeŠtrai'nberkudne4.5.2022"  ",,,

NQVOS  N- v.o.
LIBOTíN  979,  742

-:,,OV-;g;Hč,,:;7paz.;g;H% 7 ()i
Ing M!W'mTh':UŇJla!l4b.bz,/www.novos.cz

národního umace Peíra BezruČ«.

Zš  Národnfho  umě)ce  P.B.  Frýdek  Místek

strana  2 z 2


